

MUNICÍPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1312.01/2024
Processo Administrativo Nº 1312.01/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HUMBERTO MORAIS DANTAS
Data de Publicação: 16/12/2024 08:51:03

LOTE 1 - ADJUDICADO - 31/03/2025 08:28:19
LOTE 01 - IMPRESSORAS, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EPSON	Modelo: L6270
Descrição: Impressora multifuncional colorida, tanque de tinta - Copiadora, impressora, scanner e fax; Resolução de impressão 4800DPI X 1200DPI; Resolução digitalização 1200DPI X 2400DPI. Ciclo mensal de até 20000 páginas; Velocidade de impressão ISO 17PPM/9,5PM (PRETO/COR); Alimentador automático de originais para 35 folhas; Impressão frente e verso automático(duplex); Conectividade padrão USB 3.0, sem fio LAN IEEE 802.11, WI-FI DIRECT, rede cabeada 10/100; Bandeja entrada de papel 250FLS; Bandeja individual de alimentação para papel 90G; Tela de toque 2,4 polegadas.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.731,30	Valor Total: 3.462,60	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BROTHER	Modelo: MFC-L6912dw
Descrição: Impressora multifuncional laser monocromática - Copiadora, impressora, fax e scanner; Duplex automático de passagem única para impressão, cópia e digitalização; Vidro de documentos tamanho officio; Display touch screen; Velocidade de impressão de 48ppm; Ciclo mensal até 100000(cem mil) páginas; Gaveta de papel para 520 folhas; Bandeja multiuso para 50 folhas; Alimentador automático de documentos para 70 folhas; Interface padrão wireless 802.11b/g/n, ethernet gigabit, usb 2.0 de alta velocidade e usb host; Função de impressão segura.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6.058,55	Valor Total: 6.058,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SEVENTEC COMERCIO LTDA	474	08.784.976/0002-95	21.530,00	9.521,15		Não
2 CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	863	44.460.306/0001-04	21.530,00	9.600,00	0,83	Sim
3 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	356	18.861.730/0001-42	21.531,12	10.600,00	10,42	Sim
4 MARCOS JULIANO DA SILVA	673	12.633.952/0001-21	21.530,00	11.800,00	11,32	Sim
5 AGM COMERCIO E SERVIÇOS	028	01.574.288/0001-70	21.531,12	12.100,00	2,54	Sim
6 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	386	15.412.998/0001-09	14.260,00	13.700,00	13,22	Sim
7 COMERCIAL DOM PEDRO	436	39.869.584/0001-71	21.531,12	15.300,00	11,68	Sim
8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	878	16.442.794/0001-83	21.531,12	15.400,00	0,65	Sim
9 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	441	48.777.092/0001-47	21.531,12	15.500,00	0,65	Sim
10 T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	196	19.255.771/0001-58	21.531,12	15.777,66	1,79	Sim
11 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO	167	37.769.137/0001-15	20.830,00	20.830,00	32,02	Sim
12 PUBLITEK TECNOLOGIA EIRELI	136	28.055.727/0001-95	21.531,12	21.531,12	3,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 31/03/2025 08:28:19
LOTE 02 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICÍPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INTELBRAS	Modelo: INTELBRAS
Descrição: ACSSES POINT AP 360 PARA ACESSO SIMULTÂNEOS: ATÉ 100 USUÁRIOS, MEMÓRIA FLASH:16 MB, MEMÓRIA SDRAM:64 MB, CHIPSET QCA9531.) ANTENA (ANTENAS:2 ANTENAS INTERNAS OMNIDIRECIONAIS DE 3 DBI DE GANHO CADA, PADRÃO:IEEE 802.11 B/G/N 300MBPS MIMO 2T2R), INTERFACE LAN/WAN (PORTAS: 1 LAN (POE PASSIVO), PADRÃO:10/100 MBPS), INTERFACE WLAN (FREQUÊNCIA:2.4 GHZ, POTÊNCIA MÁXIMA DE TRANSMISSÃO (TX):AP 360: 28 DBM (630 MW), SENSIBILIDADE MÍNIMA DE RECEPÇÃO (RX):-90 DBM, CANAIS DE OPERAÇÃO:AUTO – 1 A 11.) OUTRAS INTERFACES (BOTÕES:1 RESET, LEDS:1 LED RGB) FONTE DE ALIMENTAÇÃO (ADAPTADOR:1 INJETOR POE PASSIVO FAST ETHERNET, TENSÃO/CORRENTE:ENTRADA (AC): 110 A 220 V/0,5 A E SAÍDA (DC): 24 V/0,5 A), ALIMENTAÇÃO (MÉTODO DE ALIMENTAÇÃO: POE PASSIVO, FAIXA DE TENSÃO SUPOSTADA:12 – 24 V, CONSUMO MÁXIMO:12 W), TEMPERATURA DE OPERAÇÃO:0 A 45°C, UMIDADE DE OPERAÇÃO:0 A 90% (SEM CONDENSAÇÃO), INSTALAÇÃO:TETO E PAREDE, CERTIFICADO:ANATEL.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 685,70	Valor Total: 1.371,40	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: GT	Modelo: GT
Descrição: COMPUTADOR COMPLETO (GABINETE, MOUSE, TECLADO E CAIXA DE SOM), COM WIFI PARA REDE 2.4/5.0 DUAL BAND AC – ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: INTEL CORE I5, 12ª GERAÇÃO, MEMÓRIA TIPO DDR4 16GB, SSD: 480GB, COM PLACA DE REDE GIGABIT, E WIFI AC DUAL BAND 2.4 E 5.0, PLACA SOM E PLACA DE VÍDEO ON BOARD, PORTAS VGA E HDMI, 2 X PORTAS USB 3.0 E PORTAS USB 2.0. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 E PACOTE OFFICE 365 INSTALADOS E LICENCIADO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 2.736,90	Valor Total: 13.684,50	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: EXBOM	Modelo: EXBOM
Descrição: HUB - USB 3.0 com 7 portas			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 90,10	Valor Total: 2.432,70	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: KNUF	Modelo: KNUF
Descrição: HUB- Switch HUB gigabit com 8 portas 10/100/1000Mbps			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 261,80	Valor Total: 1.047,20	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MERCUSYS	Modelo: MERCUSYS
Descrição: HUB-Switch HUB gigabit com 24 portas 10/100/1000Mbps			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 718,40	Valor Total: 718,40	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: LENOVO	Modelo: LENOVO
Descrição: NOTEBOOK INTEL CORE I7, 12ª GERAÇÃO; PLACA DE VÍDEO: INTEL HD GRAPHICS 620; MEMÓRIA: 16GB; HD: 480GB SSD; TELA: FUL HD 15,6"; WEBCAM: HD 720P; WIFI 802.11AC DUAL BAND 2.4/5.0, BLUETOOTH E ETHERNET GIGABIT (100/1000); SISTEMA: COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO E PACOTE OFFICE 365 INSTALADO E LICENCIADO, NAVEGADORES FIREFOX E GOOGLE; PORTAS HDMI, 02 USB 3.0 E 01 USB 2.0 COM LEITOR DE MEMÓRIA.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 3.043,40	Valor Total: 9.130,20	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: HIKIVISION	Modelo: HIK
Descrição: NVR 16 CANAIS POE 4K - RESOLUÇÃO 4K; CONECTORES DE SAIDA AUDIO, HDMI, VGA; CONECTORES DE ENTRADA LAN, POE, RJ45, USB, AUDIO; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 8TB.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.771,90	Valor Total: 3.543,80	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: KNUF	Modelo: KNUF
Descrição: ROTEADOR 4 antenas gigabit dual band wifi ac 2.4 e 5.0 ghz, 1 porta wan e 4 portas lan			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 336,90	Valor Total: 12.802,20	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MICROKIT	Modelo: MICROKIT
Descrição: ROTEADOR GIGABIT ETHERNET DE CINCO PORTAS HEX – RB750GR3 - CONTAGEM DE NÚCLEOS DA CPU: 2, FREQUÊNCIA NOMINAL DA CPU: 880MHZ, CONTAGEM DE THREADS DE CPU: 4, LICENÇA ROUTEROS: 4, SISTEMA OPERACIONAL: ROUTEROS, TAMANHO DA RAM: 256MB, TAMANHO DE ARMAZENAMENTO: 16MB, TIPO DE ARMAZENAMENTO: FLASH, MTBF: APROXIMADAMENTE 100.000 HORAS A 25C, ACELERAÇÃO DE HARDWARE IPSEC: SIM, NÚMERO DE ENTRADAS CC: 2 (CONECTOR DC, POE-IN), TENSÃO DE ENTRADA DO CONECTOR DC: 8-30 V, TIPO DE RESFRIAMENTO:PASSIVA, POE EM: POE PASSIVO, POE NA TENSÃO DE ENTRADA: 8-30 V, PORTAS ETHERNET 10/100/1000: 5, TIPO DE CARTÃO DE MEMÓRIA: MICROSD, CARTÕES DE MEMÓRIA:1, NÚMERO DE PORTAS USB: 1, REDEFINIÇÃO DE ENERGIA USB:SIM, TIPO DE ENTRADA USB: USB TIPO A, CORRENTE USB MÁXIMA (A): 1			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 487,60	Valor Total: 975,20	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: MERCUSYS	Modelo: MERCUSYS
Descrição: WIFI USB-Wifi USB 3.0 ac dual band 2.4 e 5 ghz.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 82,40	Valor Total: 494,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS	393 01.574.288/0001-70	49.739,43	46.200,00		Sim

MUNICÍPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE

2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	683	16.442.794/0001-83	49.739,43	46.899,00	1,51	Sim
3 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	859	15.412.998/0001-09	47.486,00	46.992,00	0,20	Sim
4 COMERCIAL DOM PEDRO	136	39.869.584/0001-71	49.739,43	48.900,00	4,06	Sim
5 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO	047	37.769.137/0001-15	49.697,50	49.697,50	1,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	014	40.061.199/0001-82	49.739,43	44.765,66		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 31/03/2025 08:28:19
LOTE 03 - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORA, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CANON	Modelo: CANON
Descrição: ALMOFADA DE LIMPEZA CANON MAXIFY MB2110/2710/5110			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 129,54	Valor Total: 388,62	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BROTHER	Modelo: BROTHER
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO DR3400 ORIGINAL PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC 6902DW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 379,68	Valor Total: 1.518,72	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: RICOH	Modelo: RICOH
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO ORIGINAL PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL RICOH MP501			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.296,84	Valor Total: 3.890,52	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: CANON	Modelo: CANON
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL AMARELO PGI 2100XL PARA IMPRESSORA CANON MAXIFY MB5110/5410			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 115,01	Valor Total: 460,04	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: CANON	Modelo: CANON
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL CIANO PGI 2100XL PARA IMPRESSORA CANON MAXIFY 5110/5410			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 107,49	Valor Total: 429,96	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: CANON	Modelo: CANON
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL MAAGENTA PGI 2100XL PARA IMPRESSORA CANON MAXIFY 5110/5410			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 94,73	Valor Total: 378,92	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CANON	Modelo: CANON
Descrição: CARTUCHO DE TINTA ORIGINAL PRETO PGI 2100XL PARA IMPRESSORA CANON MAXIFY 5110/5410			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 126,78	Valor Total: 760,68	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: RICOH	Modelo: MP501
Descrição: CARTUCHO DE TONER ORIGINAL PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL RICOH MP501			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 442,53	Valor Total: 2.655,18	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: BROTHER	Modelo: TN890
Descrição: CARTUCHO DE TONER OEM TN3492 /TN890 PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER MFC L6902DW			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 377,17	Valor Total: 3.017,36	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS	958	01.574.288/0001-70	17.955,74	13.500,00		Sim
2 COMERCIAL DOM PEDRO	459	39.869.584/0001-71	17.955,74	17.400,00	28,89	Sim
3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	765	16.442.794/0001-83	17.955,74	17.499,00	0,57	Sim
4 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO	182	37.769.137/0001-15	17.932,00	17.932,00	2,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 31/03/2025 08:28:20
LOTE 04 - EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE ÁUDIO VÍDEO E FOTO, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FHRAHM	Modelo: FHARAM
Descrição: Caixa de som Amplificada Multiuso, Bluetooth + USB + FM; Falante de 15", Tweeter, 120 W RMS; 04 Microfone MIC 01, MIC02, MIC 03, MIC 04 - (C.V.I.); 02 Guitarra Guitar 01 e Guitar 02 (C.V.I.); 01 keyboard P10; 01 Auxiliar RCA estéreo; 01 Antena FM fio; Line-out/AC; 3 bandas - Low, Mid e High; Bright Ativo para Guitarra; Alto-falantes; fusível.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.415,70	Valor Total: 1.415,70	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: knup	Modelo: KNUUP
Descrição: CAIXA DE SOM PARA PC/ NOTEBOOK P2 USB 6W - Fonte de alimentação: 5V/USB, Saída de áudio: 3.5 mm (P2), Diâmetro dos autos falantes: 2 polegadas ou mais, Potencia de saída: 6W RMS ou mais, Película diafragma: x2(bass); Sensibilidade: -85dB +- 4dB; Impedância: 4 ohms; Possui controle de volume Frequência de resposta: 100Hz ~ 20kHz.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 142,80	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: HIKYVISION	Modelo: HIKYVISION
Descrição: CAMERA EXTERNA IP TIPO BULLET EXTERNA - CONEXÃO CABO DE REDE, LAN, NVR, RJ45; RESOLUÇÃO FULL HD; VISÃO NOTURNA; QUALIDADE DE RESOLUÇÃO 2MP; CLASSIFICAÇÃO RESISTENTE A ÁGUA IP67.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 301,00	Valor Total: 602,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: HIKYVISION	Modelo: HIKIVISION
Descrição: CAMERA INTERNA DOME TIPO IP - CONECTIVIDADE RJ45 IP; RESOLUÇÃO 2MP; DISTÂNCIA DE ALCANCE 30M; VISÃO NOTURNA COLORIDA; CLASSIFICAÇÃO RESISTENTE A ÁGUA IP67.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 255,00	Valor Total: 1.275,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: TAKERS	Modelo: ES560
Descrição: Datashow Projetor de Vídeo Multimídia Brilhante e com cores vivas: 4.000 lumens de brilho em cores (saída de luz colorida) ¹ e 4.000 lumens de brilho em branco (saída de luz branca). Modo de projeção: Frontal / Posterior / Teto; Painel LCD: 0,61 polegada; Método de projeção: Matrix ativa TFT de polissilício; Número de pixels: 2.073.600 pixels (1.920 px x 1.080 px) x 3; Brilho em cores - Saída de luz colorida: 4.000 lumens; Brilho em branco - Saída de luz branca: 4.000 lumens; Resolução nativa: Full HD; Tipo de lâmpada: 230W UHE; Duração da lâmpada: 5.500 horas (normal) / 12.000 horas (Eco); Correção de Keystone: Vertical: -30° +30° / Horizontal: -30° +30°; Razão de contraste: Até 16.000:1; Tipo: Zoom Óptico (Manual) / Foco (Manual); Tamanho da tela: 30" a 300" (0,87 m - 14,41 m); Distância Focal: 18,2 mm - 29,2 mm; Razão de zoom: 1 - 1,6; Conectividade do Projetor; Entrada para computador x 1 D-sub15 pin; RCA Vídeo In Amarelo x 1, HDMI x 2; Entrada Áudio RCA (Branco x1, Vermelho x1); Usb Tipo A (para módulo wireless); Usb Tipo B (para atualização de Firmware); Módulo wireless integrado; Wi-Fi Certified™ Miracast; Alto-falante: Mono: 16W x 1; Ruído do ventilador: 28 dB / 37 dB; Voltagem: 100V - 240V AC +/- 10%, 50Hz/60 Hz; Consumo de energia: 100V-120V: 345 (Normal) - 235 (Eco) / 220V-240V: 327 (Normal) - 225 (Eco).			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.800,00	Valor Total: 3.800,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: LENOXX	Modelo: LENOX
Descrição: Microfone de mesa profissional de alta sensibilidade - Alimentação: Phantom Power ou pilhas e sistema Me dá Voz; com base para mesa e suporte flexível com cápsula de condensador de Eletreto, saída XLR; Cabo com 6 metros plugue XLR para P-10; Alimentação: 9-52V DC Phantom Power ou 2 pilhas AA 1.5V; Altura mínima do conjunto (Haste+Base+Espuma) 46 cm; Resposta de Frequência: 50 Hz a 16 kHz.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 440,00	Valor Total: 6.600,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GT	Modelo: GT
Descrição: TELA PARA SLIDES - TELA PARA PROJEÇÃO DE PAREDE - RETRÁTIL MANUAL (305X229CM) 150 POLEGADAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 398,50	Valor Total: 797,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PC	Modelo: PC
Descrição: Webcam full HD 1080p com capa de privacidade, microfone estéreo, Conexão USB, Compatibilidade com sistemas operacionais Windows, Linux, Mac-OS e Android.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 113,50	Valor Total: 567,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AGM COMERCIO E SERVIÇOS	023 01.574.288/0001-70	17.104,88	15.200,00		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	784 16.442.794/0001-83	17.104,88	16.459,00	8,28	Sim
3 JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	432 48.777.092/0001-47	17.104,88	16.500,00	0,25	Sim

**MUNICIPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

4 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO	528	37.769.137/0001-15	17.081,80	17.081,80	3,53	Sim
5 COMERCIAL DOM PEDRO	889	39.869.584/0001-71	17.104,88	17.104,88	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	667	44.460.306/0001-04	17.081,80	14.500,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 31/03/2025 08:28:20
LOTE 05 - MATERIAIS DE INFORMÁTICA, CONFORME ANEXO I**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORCELINE AUTOTRANSFORMADOR 2000VA	Modelo: FORCELINE AUTOTRANSFORMADOR 2000VA
Descrição: AUTOTRANSFORMADOR 220/110 DE 2.000 VA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 176,42		Valor Total: 529,26
Item: 2	Unidade: CARTELA	Marca: PILHA CR2032	Modelo: PILHA CR2032
Descrição: BATERIA LITIO MOEDA CR2032 3v – Cartela com 5 unidades, Diâmetro 20mm em formato botão.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 16,31		Valor Total: 32,62
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: EXBOM Cod. 03497	Modelo: EXBOM Cod. 03497
Descrição: CABO DE FORÇA - Cabo de força para PC AC Tripolar 1,5m novo padrão			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,37		Valor Total: 113,70
Item: 4	Unidade: CAIXA	Marca: CABO CAT5E DEKO CFTV	Modelo: CABO CAT5E DEKO CFTV
Descrição: CABO DE REDE -Caixa de Cabo Para Rede com 305m par trançado UTP Cat 5e cobreado			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 291,14		Valor Total: 582,28
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: LELONG ITBLUE LE-6612-10M	Modelo: LELONG ITBLUE LE-6612-10M
Descrição: CABO HDMI- Cabo HDMI 10M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 51,63		Valor Total: 154,89
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: EXBOM CBX-H2B50SM	Modelo: EXBOM CBX-H2B50SM
Descrição: CABO HDMI- Cabo HDMI 5M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,39		Valor Total: 101,95
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: Cabo USB para impressora 5m	Modelo: Cabo USB para impressora 5m
Descrição: CABO USB - Cabo USB para impressora 5m			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 17,77		Valor Total: 88,85
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: KAPBOM KAP-VGA-1.5M	Modelo: KAPBOM KAP-VGA-1.5M
Descrição: CABO VGA- Cabo VGA para PC, TV e Data Show 1,5M			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,31		Valor Total: 57,24
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: GRASEP D-RR100	Modelo: GRASEP D-RR100
Descrição: CARREGADOR- Carregador para Notebook, Compatível com POSITIVO, ACER e LENOVO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 82,86		Valor Total: 331,44
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: EXBOM	Modelo: EXBOM
Descrição: CONECTOR PARA CABO DE REDE Conector RJ 45 Alta Qualidade pacote com 100 unid.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,86		Valor Total: 68,58
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: COLETEK 1050VA BIVOLT	Modelo: COLETEK 1050VA BIVOLT
Descrição: ESTABILIZADOR DE 1000 VA COM 4 TOMADAS ENTRADA 220/110 SAÍDA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 214,35		Valor Total: 1.286,10
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: EXTENSAO 10 METROS COM 5 TOMADAS	Modelo: EXTENSAO 10 METROS COM 5 TOMADAS
Descrição: EXTENSÃO ELETRICA DE 10 METROS, 05 TOMADAS 2P+T 10 A, BIVOLT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 43,99		Valor Total: 263,94

**MUNICIPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

Item: 13	Unidade: UNID	Marca: KAPBOM SL7605-5M	Modelo: KAPBOM SL7605-5M
Descrição: FILTRO DE LINHA - Régua 5 Tomadas Bivolt com Proteção, Chave e Led novo padrão, cabo com no mínimo 5m.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 47,10	Valor Total: 376,80	
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: KNUP KP-526	Modelo: KNUP KP-526
Descrição: FONTE ATX- Fonte para CPU ATX 350w Real			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 96,46	Valor Total: 771,68	
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: Avolution PRO-5X Series 6TB	Modelo: Avolution PRO-5X Series 6TB
Descrição: HD EXTERNO PORTÁTIL, CAPACIDADE DE 6TB, Interface: USB 3.2, USB 3.0			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.159,09	Valor Total: 4.636,36	
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: MAXDIGITALDATA MD4000GSA6472DVR	Modelo: MAXDIGITALDATA MD4000GSA6472DVR
Descrição: HD INTERNO - CAPACIDADE 4TB - INTERFACE SATA; APLICAÇÃO NVR, RAID; VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7200RPM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 949,635	Valor Total: 1.899,27	
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: STROND SSD SATA 480GB S201	Modelo: STROND SSD SATA 480GB S201
Descrição: HD SSD 480GB			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 248,86	Valor Total: 1.990,88	
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: HOOPSON TPC-077KS	Modelo: HOOPSON TPC-077KS
Descrição: KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ ABNT2			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 73,19	Valor Total: 219,57	
Item: 19	Unidade: UNID	Marca: STROND 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	Modelo: STROND 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR3 8GB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,07	Valor Total: 380,28	
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: STROND 8GB DDR4 2133 DESKTOP 1.2V	Modelo: STROND 8GB DDR4 2133 DESKTOP 1.2V
Descrição: MEMÓRIA RAM DDR4 8GB			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 117,50	Valor Total: 470,00	
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: B-MAX BM-611	Modelo: B-MAX BM-611
Descrição: MOUSE- Mouse Optico USB 1200dpi preto			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 13,56	Valor Total: 135,60	
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: MOUSE PAD GEL HOOPSON + APOIO DE PULSO GOTECH	Modelo: MOUSE PAD GEL HOOPSON + APOIO DE PULSO GOTECH
Descrição: MOUSE PAD E APOIO TECLADO ERGONÔMICO - MOUSEPAD ERGONÔMICO COM APOIO DE PUNHO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,46	Valor Total: 404,60	
Item: 23	Unidade: UNID	Marca: EXBOM MS-S22	Modelo: EXBOM MS-S22
Descrição: MOUSE SEM FIO 2.4 GHZ			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,93	Valor Total: 131,72	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: RAGTECH NEW SAVE HOME 600VA COD. 4114	Modelo: RAGTECH NEW SAVE HOME 600VA COD. 4114
Descrição: NOBREACK DE 600 VA COM 4 TOMADAS ENTRADA 220/110 SAÍDA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 625,81	Valor Total: 3.129,05	
Item: 25	Unidade: UNID	Marca: LEBOSS LB-PD32	Modelo: LEBOSS LB-PD32
Descrição: PEN DRIVE 32 GB, SISTEMAS DE FECHAMENTO DE PROTEÇÃO E DE ALCEAMENTO PARA TRANSPORTE.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,80	Valor Total: 298,00	
Item: 26	Unidade: CARTELA	Marca: KNUP	Modelo: KNUP
Descrição: PILHA TAMANHO AA, TIPO ALCALINA, TENÇÃO (VOLTAGEM)1.5V, CARTELA COM 4 UNIDADES, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,21	Valor Total: 62,10	
Item: 27	Unidade: CARTELA	Marca: KNUP	Modelo: KNUP
Descrição: PILHA TAMANHO AAA, TIPO ALCALINA, TENÇÃO (VOLTAGEM)1.5V, CARTELA COM 4 UNIDADES, COM CERTIFICADO DO INMETRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 62,50	

**MUNICIPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

Item: 28	Unidade: UNID	Marca: STROND	Modelo: STROND
Descrição: PLACA DE REDE -Placa de rede padrão PCI 10/100/1000mbps.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,17	Valor Total: 86,34	
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: STROND	Modelo: STROND
Descrição: PLACA DE REDE -Placa de rede PCI 10/100/1000mbps express/ mini pci.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,21	Valor Total: 87,63	
Item: 30	Unidade: UNID	Marca: KIT placa mãe, com processador, cooler e 8GB DDR3	Modelo: KIT placa mãe, com processador, cooler e 8GB DDR3
Descrição: PLACA MAE KIT- Kit com placa mãe, com processador Core I5, 11º geração, cooler e 8GB memória RAM DDR3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 752,60	Valor Total: 1.505,20	
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: KNUP / REVENGER H61	Modelo: KNUP / REVENGER H61
Descrição: PLACA MÃE PARA PC SOQUETE 1155 DDR3			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 136,65	Valor Total: 273,30	
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: HOOPSON	Modelo: HOOPSON
Descrição: TECLADO - Teclado português Brasil ABNT USB preto			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,81	Valor Total: 358,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	182	52.504.817/0001-09	26.637,27	20.889,83		Sim
2 AGM COMERCIO E SERVIÇOS	508	01.574.288/0001-70	26.648,42	23.500,00	12,49	Sim
3 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	025	16.442.794/0001-83	26.648,42	23.899,00	1,70	Sim
4 50.541.827 ERIDON FERREIRA DE LIMA	301	50.541.827/0001-80	26.648,42	23.950,00	0,21	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	155	40.061.199/0001-82	26.648,42	23.983,63	0,14	Sim
6 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	712	15.412.998/0001-09	24.786,00	24.786,00	3,35	Sim
7 COMERCIAL DOM PEDRO	228	39.869.584/0001-71	26.648,42	26.000,00	4,90	Sim
8 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO	138	37.769.137/0001-15	26.593,32	26.593,32	2,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 31/03/2025 08:28:20
LOTE 06 - ELETRODOMÉSTICOS DIVERSOS, CONFORME ANEXO I**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITATIAIA	Modelo: FLORENÇA
Descrição: Armário de Cozinha, material MDF, cor branca, dimensões mínimas: 170cm x 104cm x 36cm, 08 Portas tipo bater, 04 prateleiras, 02 Gavetas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.038,80	Valor Total: 1.038,80	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BRALÍMPIA	Modelo: BALDE MOP
Descrição: Balde mob de Aço inoxidável, com Sistema de Centrifugação, capacidade de 16 litros, com rotação de 360º, alça de aço inoxidável, com esfregão de limpeza rotativa, cabo regulável de 1,60m, pano de microfibra lavável.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 165,60	Valor Total: 165,60	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ESMALTEC	Modelo: GELADEIRA 375 L
Descrição: Geladeira Frost Free Duplex 375L, Capacidade mínima do Refrigerador de 288L, Capacidade mínima do Freezer de 86L, em inox, com painel eletrônico. Características mínimas: Porta-latas, Porta ovos, Porta garrafa com separador, Fabricação de gelo: 04 formas de gelo, Temperatura: 05 níveis de temperatura no refrigerador, 03 níveis de temperatura no freezer, Iluminação interna LED, Rodízios. Eficiência Energética: Classe A. Voltagem: 220V. Dimensões mínimas do Produto: Largura 62,1cm x Altura 176cm x Profundidade 75,5cm. Painel Externo - Eletrônico - Painel de LED - Controle de temperatura do freezer.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.088,38	Valor Total: 3.088,38	

**MUNICÍPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

Item: 4	Unidade: UNID	Marca: JL COLOMBO	Modelo: LIQ. IND. 2 L
Descrição: Liquidificador industrial de Aço inoxidável, capacidade de 2 litros, baixa rotação, Voltagem: bivolt.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 409,50	Valor Total: 409,50	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ELETROLUX	Modelo: MT30S
Descrição: Micro-ondas de mesa - Função 4 em 1: micro-ondas, Grill, convecção e Air fryer, capacidade para 30 litros; Material: Vidro, Plástico e Aço; Potência de entrada (Grill): 1200W. Potência de entrada (Convecção): 1950W. Potência de entrada (Micro-ondas): 1450W. Potência de Saída (Micro-ondas): 900W; Painele: Eletrônico; Voltagem: 220V; Dimensões mínimas do Produto: Altura: 32,8cm, Largura: 52cm, Profundidade: 50,7cm; Certificado Homologado pelo Inmetro.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 588,30	Valor Total: 588,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	301	40.061.199/0001-82	5.878,41	5.290,58		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	477	16.442.794/0001-83	5.878,41	5.469,00	3,37	Sim
3 MARCOS JULIANO DA SILVA	401	12.633.952/0001-21	5.875,00	5.569,00	1,83	Sim
4 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO	146	37.769.137/0001-15	5.877,00	5.877,00	5,53	Sim
5 COMERCIAL DOM PEDRO	973	39.869.584/0001-71	5.878,41	5.878,41	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 31/03/2025 08:28:20
LOTE 07 - CADEIRAS E CENTRAIS DE AR, CONFORME ANEXO I**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRIZI	Modelo: PRIZI
Descrição: CADEIRA FIXA MODELO EXECUTIVA SEM BRAÇOS. Cadeira para escritório executiva com base fixa palito (Modelo 4 pés) fabricação nacional com encosto anatômico, espuma anatômica injetada com espessura de 45 mm no assento e encosto. Revestimento em Tecido ou Corvin/vinil. Peso mínimo suportado de 120 kg. Dimensões mínimas: Largura do Assento: 46 cm- Profundidade do Assento: 44 cm- Largura do Encosto: 41 cm - Altura do Encosto: 41 cm.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 350,00	Valor Total: 8.750,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PRIZI	Modelo: PRIZI
Descrição: CADEIRA PRESIDENTE LUXO COM MOLAS ENSACADAS – Especificação mínimas - Profundidade: 60 cm; Largura: 55 cm; Altura: 112 cm a 123 cm; Altura do Assento: 50 cm a 61 cm; Certificado NR17 para ergonomia; Apoio de cabeça; Suporte para coluna e lombar; Apoio de braço com espuma; Sistema relax com ajuste de reclinção personalizado; Ajuste de altura para diferentes perfis de usuários; Base giratória com pistão Classe 3, suportando mínimo de 130 kg; Base cromada e rodízios (rodinhas) em nylon, material sintético Couro sintético PU com costura de alta qualidade; Assento com molas ensacadas; Flange com tilt para movimento de inclinação.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 1.050,00	Valor Total: 14.700,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: AGRATTO	Modelo: AGRATTO
Descrição: CENTRAL DE AR 12.000 BTUS - CICLO DE AR: QUENTE/FRIO; CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12000 BTU/H E 3517W; POTÊNCIA MÁXIMA: 1085W; ALIMENTAÇÃO (VOLTS)220V; CORRENTE ELÉTRICA DE REFRIGERAÇÃO (AMPERES)5.0; VAZÃO DE AR (M3 /H)550; GÁS REFRIGERANTE: R-410A; SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE; SELO PROCCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A"; TIPO DO CONDENSADOR: HORIZONTAL; TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: INVERTER; CONTROLE DA DIREÇÃO DO AR (PARA CIMA - PARA BAIXO)AUTOMÁTICO; NÍVEL DE RUÍDO INTERNO: 54DB/A; FUNÇÕES: SLEEP, SWING, TURBO, HOLD E TIMER; ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 (DOZE) MESES.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.400,00	Valor Total: 4.800,00	

**MUNICIPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO
Nº 899
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Item: 4 Unidade: UNID Marca: PHILCO Modelo: PHILCO
Descrição: CENTRAL DE AR 36.000 BTU/H, VAZÃO AR: 1.400 M3/H, ALIMENTAÇÃO (VOLTS) 220V, FREQUÊNCIA: 60 HZ, CORRENTE ELÉTRICA REFRIGERAÇÃO: MÁXIMO 18 A, SERPENTINA COM TUBOS 100% EM COBRE, SELO PROCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A", POTÊNCIA ELÉTRICA REFRIGERAÇÃO: 3.000 W, TIPO: SPLIT, TIPO DE TECNOLOGIA DO COMPRESSOR: INVERTER, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONTROLE REMOTO SEM FIO C/SELEÇÃO TEMPERATURA. ACOMPANHAR MANUAL DE INSTRUÇÕES E CONTROLE REMOTO COM TECLAS DE FUNÇÕES E REGULAGEM DE TEMPERATURA; GARANTIA DO FORNECEDOR: MÍNIMA DO FABRICANTE DE 12 (DOZE) MESES.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.900,00** **Valor Total: 15.800,00**

Item: 5 Unidade: UNID Marca: EXTANG Modelo: EXTANG
Descrição: Extintor de incêndio Predial – Validade da Carga: 5 anos. Capacidade Extintora: 2-A:20B-C Classe do Fogo: ABC, Carga: 4kg, Suporte de parede incluso. Extintor de Incêndio em conformidade com as Normas Brasileiras de Regulamentações de Segurança e certificado Inmetro.
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 190,00** **Valor Total: 950,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS JULIANO DA SILVA	993	12.633.952/0001-21	53.794,00	45.000,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	692	40.061.199/0001-82	53.812,11	48.430,95	7,62	Sim
3 COMERCIAL DOM PEDRO	246	39.869.584/0001-71	53.812,11	52.197,75	7,78	Sim
4 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO	282	37.769.137/0001-15	53.796,00	53.796,00	3,06	Sim
5 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	689	16.442.794/0001-83	53.812,11	53.812,11	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 31/03/2025 08:28:20
LOTE 08 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS, CONFORME ANEXO I**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: Encadernadora de Wire-o, conjugado manual passo 3x1 15fls; feita em aço tratado; Dimensão do furo: 0,54 x 0,54 cm; tamanho da mesa: 33,0 x 36,5 cm; Tamanho: A4/ Ofício.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.206,00** **Valor Total: 1.206,00**

Item: 2 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: Guilhotina Cortador de Papel A3, A4, A5 p/ 400 Folhas – Especificações mínimas: Largura do corte de papel: 424mm; Espessura do corte de papel: 0.5 - 40mm; corta até 400 folhas juntas; Tamanho: 615 x 600 x 260mm.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.131,00** **Valor Total: 1.131,00**

Item: 3 Unidade: UNID Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: Plastificadora e Poliseladora Profissional até A3 220V - Potência: Em aquecimento: 460w / Aquecida: 60w; Termostato auto ajustável de alta pressão; Extensão de Plastificação: 35cm; 4 cilindros de prensão reguláveis; plastificar com velocidade qualquer tamanho do crachá ao A3.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 463,00** **Valor Total: 463,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARCOS JULIANO DA SILVA	644	12.633.952/0001-21	3.343,00	2.800,00		Sim
2 AGM COMERCIO E SERVIÇOS	780	01.574.288/0001-70	3.343,99	2.900,00	3,57	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	317	40.061.199/0001-82	3.343,99	3.185,00	9,83	Sim
4 CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E	479	15.412.998/0001-09	3.285,00	3.285,00	3,14	Sim
5 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO	853	37.769.137/0001-15	3.343,00	3.343,00	1,77	Sim
6 ADMAQ LTDA - EPP	722	71.359.939/0001-95	3.343,99	3.343,99	0,03	Sim



**MUNICIPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

7 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	159	16.442.794/0001-83	3.343,99	3.343,99	0,00	Sim
8 COMERCIAL DOM PEDRO	949	39.869.584/0001-71	3.343,99	3.343,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



PREGOEIRO: HUMBERTO MORAIS DANTAS

MUNICIPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1312.01/2024
Processo Administrativo Nº 1312.01/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HUMBERTO MORAIS DANTAS
Data de Publicação: 16/12/2024 08:51:03

LOTE 1 - LOTE 01 - IMPRESSORAS, CONFORME ANEXO I

27/12/2024 09:01:09	MARCOS JULIANO DA SILVA	
VÁLIDO		21,530.00
27/12/2024 09:01:09	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	
VÁLIDO		21,531.12
27/12/2024 09:01:09	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	
VÁLIDO		21,531.12
27/12/2024 09:01:09	DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	
VÁLIDO		21,531.12
27/12/2024 09:01:09	SEVENTEC COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		21,530.00
27/12/2024 09:01:09	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA	
VÁLIDO		20,830.00
27/12/2024 09:01:09	PUBLITEK TECNOLOGIA EIRELI	
VÁLIDO		21,531.12
27/12/2024 09:01:09	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		21,530.00
27/12/2024 09:01:09	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	
VÁLIDO		21,531.12
27/12/2024 09:01:09	CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	
VÁLIDO		14,260.00
27/12/2024 09:01:09	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	
VÁLIDO		21,531.12
27/12/2024 09:01:09	T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	
VÁLIDO		21,531.12
27/12/2024 09:02:21	DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	
VÁLIDO		14,160.00
27/12/2024 09:02:41	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	
VÁLIDO		20,500.00
27/12/2024 09:03:47	SEVENTEC COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		20,400.00
27/12/2024 09:06:02	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	
VÁLIDO		20,300.00
27/12/2024 09:06:04	SEVENTEC COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		20,200.00

27/12/2024 09:06:53	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		14,000.00
27/12/2024 09:07:08	T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME	
VÁLIDO		15,777.66
27/12/2024 09:08:53	DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	
VÁLIDO		13,900.00
27/12/2024 09:09:04	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		13,800.00
27/12/2024 09:09:15	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	
VÁLIDO		20,100.00
27/12/2024 09:10:37	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	
VÁLIDO		20,000.00
27/12/2024 09:10:55	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	
VÁLIDO		19,900.00
27/12/2024 09:11:12	CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	
VÁLIDO		13,700.00
27/12/2024 09:11:13	SEVENTEC COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		13,598.54
27/12/2024 09:11:18	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	
VÁLIDO		15,500.00
27/12/2024 09:12:16	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		13,400.00
27/12/2024 09:12:37	MARCOS JULIANO DA SILVA	
VÁLIDO		13,000.00
27/12/2024 09:13:36	DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	
VÁLIDO		12,000.00
27/12/2024 09:13:41	SEVENTEC COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		13,299.56
27/12/2024 09:14:49	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		11,900.00
27/12/2024 09:14:55	SEVENTEC COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		12,898.20
27/12/2024 09:15:40	MARCOS JULIANO DA SILVA	
VÁLIDO		11,800.00
27/12/2024 09:15:42	SEVENTEC COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		11,698.58
27/12/2024 09:16:01	DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	
VÁLIDO		11,500.00
27/12/2024 09:16:59	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	
VÁLIDO		15,400.00
27/12/2024 09:17:33	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	
VÁLIDO		11,400.00
27/12/2024 09:17:41	DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	
VÁLIDO		11,300.00

**MUNICIPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

27/12/2024 09:17:43	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	15,300.00
27/12/2024 09:17:56	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	VÁLIDO	11,200.00
27/12/2024 09:18:27	DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	VÁLIDO	11,100.00
27/12/2024 09:19:00	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	VÁLIDO	11,000.00
27/12/2024 09:19:39	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	VÁLIDO	12,100.00
27/12/2024 09:19:55	DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	VÁLIDO	10,900.00
27/12/2024 09:22:03	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	VÁLIDO	10,800.00
27/12/2024 09:24:08	DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	VÁLIDO	10,600.00
27/12/2024 09:24:12	SEVENTEC COMERCIO LTDA	VÁLIDO	9,521.15
27/12/2024 09:25:27	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	VÁLIDO	9,600.00
LOTE 2 - LOTE 02 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, CONFORME ANEXO I			
27/12/2024 09:05:36	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	VÁLIDO	49,739.43
27/12/2024 09:05:36	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	VÁLIDO	49,739.43
27/12/2024 09:05:36	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	49,739.43
27/12/2024 09:05:36	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	49,739.43
27/12/2024 09:05:36	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA	VÁLIDO	49,697.50
27/12/2024 09:05:36	CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	VÁLIDO	47,486.00
27/12/2024 09:11:11	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	47,300.00
27/12/2024 09:11:25	CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	VÁLIDO	47,200.00
27/12/2024 09:17:13	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	47,100.00
27/12/2024 09:21:45	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	49,000.00
27/12/2024 09:29:23	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	46,899.00
27/12/2024 09:29:28	CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	VÁLIDO	46,992.00
27/12/2024 09:29:39	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	VÁLIDO	44,765.66
27/12/2024 09:30:03	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	VÁLIDO	46,200.00
27/12/2024 09:30:31	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	48,900.00
LOTE 3 - LOTE 03 - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORA, CONFORME ANEXO I			
27/12/2024 09:11:04	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	VÁLIDO	17,955.74
27/12/2024 09:11:04	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	17,955.74
27/12/2024 09:11:04	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	17,955.74
27/12/2024 09:11:04	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA	VÁLIDO	17,932.00
27/12/2024 09:17:30	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	17,800.00
27/12/2024 09:26:24	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	17,700.00
27/12/2024 09:29:01	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	17,499.00
27/12/2024 09:29:04	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	VÁLIDO	13,500.00
27/12/2024 09:29:12	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	17,400.00
LOTE 4 - LOTE 04 - EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE ÁUDIO VÍDEO E FOTO, CONFORME ANEXO I			
27/12/2024 09:15:57	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	VÁLIDO	17,081.80
27/12/2024 09:15:57	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	17,104.88
27/12/2024 09:15:57	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	17,104.88
27/12/2024 09:15:57	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA	VÁLIDO	17,081.80



**MUNICIPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

27/12/2024 09:15:57	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	VÁLIDO	17,104.88
27/12/2024 09:15:57	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	VÁLIDO	17,104.88
27/12/2024 09:16:47	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	VÁLIDO	16,900.00
27/12/2024 09:17:41	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	16,800.00
27/12/2024 09:18:04	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	VÁLIDO	16,700.00
27/12/2024 09:32:23	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	VÁLIDO	16,600.00
27/12/2024 09:33:20	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	VÁLIDO	15,200.00
27/12/2024 09:33:20	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	16,459.00
27/12/2024 09:33:22	JOSE AIRTON SOUSA PINTO LTDA	VÁLIDO	16,500.00
27/12/2024 09:34:29	CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	VÁLIDO	14,500.00

**LOTE 5 - LOTE 05 - MATERIAIS DE INFORMÁTICA,
CONFORME ANEXO I**

27/12/2024 09:25:28	50.541.827 ERIDON FERREIRA DE LIMA	VÁLIDO	26,648.42
27/12/2024 09:25:28	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	VÁLIDO	26,648.42
27/12/2024 09:25:28	LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	VÁLIDO	26,637.27
27/12/2024 09:25:28	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	VÁLIDO	26,648.42
27/12/2024 09:25:28	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	26,648.42
27/12/2024 09:25:28	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	26,648.42
27/12/2024 09:25:28	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA	VÁLIDO	26,593.32
27/12/2024 09:25:28	CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	VÁLIDO	24,786.00
27/12/2024 09:27:34	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	26,400.00
27/12/2024 09:34:59	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	26,300.00

27/12/2024 09:35:43	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	26,200.00
27/12/2024 09:39:57	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	26,000.00
27/12/2024 09:40:31	LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	VÁLIDO	24,686.00
27/12/2024 09:41:05	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	24,500.00
27/12/2024 09:41:11	LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	VÁLIDO	24,400.00
27/12/2024 09:49:18	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	23,899.00
27/12/2024 09:49:29	LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	VÁLIDO	20,889.83
27/12/2024 09:49:30	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	VÁLIDO	23,983.63
27/12/2024 09:50:20	50.541.827 ERIDON FERREIRA DE LIMA	VÁLIDO	23,950.00
27/12/2024 09:52:37	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME	VÁLIDO	23,500.00

**LOTE 6 - LOTE 06 - ELETRODOMÉSTICOS DIVERSOS,
CONFORME ANEXO I**

27/12/2024 09:29:19	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	VÁLIDO	5,878.41
27/12/2024 09:29:19	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA	VÁLIDO	5,878.41
27/12/2024 09:29:19	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	5,878.41
27/12/2024 09:29:19	MARCOS JULIANO DA SILVA	VÁLIDO	5,875.00
27/12/2024 09:29:19	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA	VÁLIDO	5,877.00
27/12/2024 09:41:19	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	5,775.00
27/12/2024 09:43:12	MARCOS JULIANO DA SILVA	VÁLIDO	5,569.00
27/12/2024 09:50:08	CONCEITO MULTISERVICE LTDA	VÁLIDO	5,469.00
27/12/2024 09:50:21	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	VÁLIDO	5,290.58

**LOTE 7 - LOTE 07 - CADEIRAS E CENTRAIS DE AR,
CONFORME ANEXO I**

27/12/2024 09:36:18	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	VÁLIDO	53,812.11
---------------------	---------------------------------------	--------	-----------



**MUNICIPIO DE PEREIRO - CAMARA MUNICIPAL
PEREIRO-CE**

27/12/2024 09:36:18	MARCOS JULIANO DA SILVA	27/12/2024 09:47:46	MARCOS JULIANO DA SILVA
VÁLIDO	53,794.00	VÁLIDO	2,800.00
27/12/2024 09:36:18	CONCEITO MULTISERVICE LTDA		
VÁLIDO	53,812.11		
27/12/2024 09:36:18	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA		
VÁLIDO	53,796.00		
27/12/2024 09:36:18	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA		
VÁLIDO	53,812.11		
27/12/2024 09:47:14	MARCOS JULIANO DA SILVA		
VÁLIDO	53,000.00		
27/12/2024 09:56:07	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA		
VÁLIDO	52,197.75		
27/12/2024 09:56:29	MARCOS JULIANO DA SILVA		
VÁLIDO	49,000.00		
27/12/2024 09:59:23	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		
VÁLIDO	48,430.95		
27/12/2024 09:59:57	MARCOS JULIANO DA SILVA		
VÁLIDO	45,000.00		
LOTE 8 - LOTE 08 - EQUIPAMENTOS DIVERSOS, CONFORME ANEXO I			
27/12/2024 09:41:40	ADMAQ LTDA - EPP		
VÁLIDO	3,343.99		
27/12/2024 09:41:40	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		
VÁLIDO	3,343.99		
27/12/2024 09:41:40	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME		
VÁLIDO	3,343.99		
27/12/2024 09:41:40	COMERCIAL DOM PEDRO CONSTRUÇOES E MATERIAIS DIVERSOS LTDA		
VÁLIDO	3,343.99		
27/12/2024 09:41:40	CONCEITO MULTISERVICE LTDA		
VÁLIDO	3,343.99		
27/12/2024 09:41:40	VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMÉRCIO EM GERAL LTDA		
VÁLIDO	3,343.00		
27/12/2024 09:41:40	CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA		
VÁLIDO	3,285.00		
27/12/2024 09:41:40	MARCOS JULIANO DA SILVA		
VÁLIDO	3,343.00		
27/12/2024 09:43:26	MARCOS JULIANO DA SILVA		
VÁLIDO	3,000.00		
27/12/2024 09:43:35	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA		
VÁLIDO	3,185.00		
27/12/2024 09:47:32	AGM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS EIRELI ME		
VÁLIDO	2,900.00		